Et hujus perceptionis oportet esse aliquod aliud principium, cum perceptio formarum sensibilium sit ex immutatione sensibilis, non autem perceptio intentionum praedictarum.'

estimative power.⁸⁴ Avicenna distinguishes between memory and reminiscence; memory is present in animals but recollection, the ability to search for something that has been forgotten is only found in man. To even know that something was present to oneself, but was later deleted, is none other than the rational power or if it belonged to any other power besides reason it may be the estimative, enhanced by reason.⁸⁵ Therefore the differences between memory and reminiscence is that memory retains the images or intentions of sensitive objects or their representations; reminiscence is the searching for forms deleted from memory due to forgetfulness; through searching for triggers, when for example, we forget someone we have seen, we recall both the time, the place and the activity and we are satisfied that through these we recall the details and circumstances.

There is also a difference between recollecting and learning. Avicenna states that according to some learning is nothing other than reminiscing and that recollecting or reminiscing and learning are the same. Avicenna distinguishes between them in stating that recollecting is a searching for something that one knew in the past and that learning is an extension of the soul in order to gain knowledge of the unknown, that which was not previously known.⁸⁶

⁸⁴ *Summa*, C. 102, 3–8. Comparacio autem uirtutis estimatiue ad uirtutem memoratiuam secundum Auicennam est qualis est comparacio uirtutis ymaginacionis ad sensum communem; sicut enim ymaginacio retinet, et est thesaurus formarum sensibilium quas apprehendit sensus communis, sic uirtus memoratiua est thesaurus conseruans intenciones sensibilium quas apprehendit uirtus estimatiua.

⁸⁵ *Summa*, C. 102, 11–17. Ad quod dicendum, secundum Auicennam, quod memoria est in aliis animalibus; sed recordacio que est reuocacio ingenii ad querendum quod oblitum est non inuenitur nisi in solo homine. Cognoscere enim sibi aliquid affuisse, quod postea deletum est, non est nisi uirtutis rationalis, uel si est alicuius uirtutis alterius preter rationem poterit esse rationem estimacionis, sed in quantum decoratur racionalitate. Compare: Avicenna's, *De anima*, IV, c. 3, p. 40 61–66 ad verbum.

⁸⁶ *Summa*, C. 102, 24–30. Nota eciam differenciam inter recordari et addiscere, quia quidam posuerunt quod addiscere nihil aliud fuerit quam reminisci et conueniunt in hoc quod utrobique est motus a cognitis ad incognita, ad hoc ut sciantur. Sed in hoc differencia est quod recordacio est inquisicio incognitorum ut cognoscantur de futuro, que quidem fuerunt cognita de preterito; addiscencia uero siue disciplina est extensio anime ad cognoscenda incognita, que tamen non fuerint cognita prius.